СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11. 2014 года № 254
с. Малая Грибановка

О внесении изменения в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

     1.Внести в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения  26.06. 2014 г. № 243, следующее изменение:
     1.1. В пункте 3.1 раздела 3 «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты» Положения цифру « 3,3   » заменить   на  цифру  «  4,2   ».
[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действия на  правоотношения     возникшие с 1 июня 2014 г.
     3. Контроль  за   исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                  Л.А.Мельникова